1
2

	СОВЕТ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУТЕЕЦ»

	[image: image1.png]

	«ПУТЕЕЦ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
СÖВЕТ

              РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

«31» января 2018 года

                              № 2-14/61
     пгт. Путеец, г. Печора,

         Республика Коми
Об утверждении стоимости гарантированного перечня

услуг по погребению на территории муниципального
образования городского поселения «Путеец»
В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 19 декабря 2016 года № 415-ФЗ «О федеральном бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», Совет городского поселения «Путеец» решил:

1.Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг на погребение умерших пенсионеров, не подлежащих обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти, согласно приложению к настоящему решению.
2. Считать утратившим силу решение Совета городского поселения «Путеец» от 22.12.2017 года № 2-13/60 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению на территории муниципального образования городского поселения «Путеец».
3. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте муниципального образования городского поселения «Путеец» (www.pechoraonline.ru в разделе «Городское поселение «Путеец»).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2018 года.

Глава городского поселения "Путеец"-
председатель Совета поселения                                               И.И. Лобовикова

Приложение
к решению Совета
городского поселения «Путеец»

от 31 января 2018 года № 2-14/61
Глава городского поселения «Путеец»-

председатель Совета поселения
__________________ И.И. Лобовикова

«___» ______________ 2018г.

Управляющий ОПФР по Республике Коми

____________________ О.М. Колесник

«___» ______________ 2018г.

СТОИМОСТЬ

услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг на погребение умерших пенсионеров, не подлежащих обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти
	№
	Наименование услуг
	Сумма, руб.

	1.
	Оформление документов необходимых для погребения
	0,00

	2.
	Предоставление гроба
	2 856,65

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1 000,27

	4.
	Погребение, в том числе:
	3 554,78

	рытье могилы
	2 892,34

	захоронение
	662,44

	ИТОГО стоимость 1 захоронения:
	7 411,70